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EZ.272.043.2024         Wrocław, dnia 06.12.2024r. 

EZ/1042/24  

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy aparatury medycznej, sprzętu medycznego, drzwi przesuwnych w ramach realizacji inwestycji 
„Przebudowa, modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala im. Marciniaka” 
(sygnatura sprawy EZ/1050/EM/24). 

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 

że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ i zmianą SWZ:  

 
Pytanie 1 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać materac o minimalnych wymogach.   
Materac o grubości min 100mm, pozwalający przebywać pacjentowi nawet do 24h bez ryzyka powstania odleżyn. Możliwość 
wykorzystania wózka jako łóżko pobytowe do 24h. Materac stabilizowany na wózku za pomocą dolnej warstwy pokrowca 
pokrytej powłoką antypoślizgową.” 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zaoferowany wózek ma posiadać materac o opisanych parametrach 
minimalnych. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji „Karty Parametrów” dla Zadania 9, poprzez 
wprowadzenie l.p. 17 i l.p. 18. W załączeniu zmieniona „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla Zadania 9. 
 
Pytanie 2 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać z obu stron lakierowane  listwy 
umiejscowione pod leżem umożliwiające montaż dodatkowego wyposażenia które jest transportowane z pacjentem /ssaki, 
worki urologiczne” 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oferowany wózek ma posiadać z obu stron umiejscowione pod leżem 
umożliwiające montaż dodatkowego wyposażenia które jest transportowane z pacjentem np. ssaki, worki 
urologiczne. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji „Karty Parametrów” dla Zadania 9 poprzez wprowadzenie 
l.p. 17 i l.p. 18. W załączeniu zmieniona „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla Zadania 9. 
 
Pytanie 3 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 3. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać z obu stron  leża minimum 3 zintegrowane 
uchwyty na pasy do unieruchomienia pacjenta” 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oferowany wózek ma posiadać z obu stron leża minimum 3 zintegrowane 
uchwyty na pasy do unieruchomienia pacjenta. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji „Karty Parametrów” 
dla Zadania 9 poprzez wprowadzenie l.p. 17 i l.p. 18. W załączeniu zmieniona „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla 
Zadania 9. 
 
Pytanie 4 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 4. Dotyczy pkt 5. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać  zintegrowane z leżem  
kątomierze umożliwiające prowadzenie terapii ułożeniowej  z wyraźnym zaznaczeniem wychylenia leża w zakresie minimum  
+/- 18 stopni” 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że 
zgodnie z pkt. 5 Rozdziału III SWZ „(…) dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych 
wyrobów (…)”. 
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Pytanie 5 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 5. Dotyczy pkt 7.  Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać zintegrowane z oparciem 
pleców kątomierze umożliwiające prowadzenie terapii ułożeniowej  z wyraźnym zaznaczeniem wychylenia kąta w zakresie  0 
– 90 stopni.” 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że 
zgodnie z pkt. 5 Rozdziału III SWZ „(…) dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych 
wyrobów (…)”. 
 
Pytanie 6 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 6. Dotyczy pkt 9. Zwracamy się prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać 5 koło kierunkowe 
blokowane w osi długiej wózka zwiększające zwrotność wózka. Dodatkowe 5 koło wspomagane hydraulicznie dla niwelowania 
ewentualnych nierówności podłogi np. podczas przejazdu przez progi lub wjazdu do windy” 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że 
zgodnie z pkt. 5 Rozdziału III SWZ „(…) dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych 
wyrobów (…)”. 
 
Pytanie 7 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 7. Dotyczy pkt 13. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać tworzywową obudowę 
podwozia z wyprofilowanym miejscem na min 2 butle tlenowe z ich zabezpieczeniem na czas transportu” 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 8 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 8. Dotyczy pkt 14. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać barierki boczne metalowe 
w pełni zabezpieczające pacjenta, składane wzdłuż ramy leża z możliwością ich odblokowania zarówno od strony głowy jak  
i nóg pacjenta” 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 9 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 9. Dotyczy pkt 15. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać składane, stalowe 
uchwyty do prowadzenia, umieszczone w narożnikach od strony nóg. Uchwyty składane poniżej poziomu materaca w celu 
lepszego dostępu do pacjenta” 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 10 
„Dotyczy zad. Nr 9. Wózki transportowe do przewożenia pacjentów 
 10. Dotyczy pkt 16. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że oferowany wózek powinien posiadać stalowe wieszaki 
kroplówki (2 od strony głowy) z teleskopową regulacją wysokości. Każdy wieszak posiadający dwa rozkładane haczyki które 
są zarazem uchwytami transportowymi z możliwością ich złożenia na ramę leża poniżej poziomu materaca w celu uzyskania 
lepszego dostępu do głowy pacjenta” 
Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia, ale dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie 11 
„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
1.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów o szerokości całkowitej 820 
mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 12 
„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
2.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów wyposażony w listwy odbojowe 
wykonane ze stali nierdzewnej?” 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 13 
„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
3.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów wyposażony w 4 wyprofilowane 
uchwyty do prowadzenia wózka zlokalizowane na barierkach bocznych?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 14 
„Zadanie 7: Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
4.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy do przewożenia pacjentów z regulacją segmentu pleców 
wspomaganą sprężyną gazową w zakresie 0-800˚?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 15 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
1. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów o wymiarach zewnęytrznych 2185 x 870 mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 16 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
2. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z leżem o wymiarach 2000 x 700 mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 17 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
3. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z regulacją wysokości leża w zakresoe 470-790 
mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 18 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
4. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z przechyłami wzdłużnymi 12 stopni?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 19 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
5.Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów bez możliwosci wspópracy z ramieniem C?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 20 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
6. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z listwa odbojową bez uchwytów do 
przetaczania?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 21 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
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7. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 
0-70 stopni?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 22 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
8. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z kołami o średnicy 150 mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 23 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
9. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów bez piątego koła?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 24 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
10. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów o bezpiecznym obciążeniu 250 kg?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 25 
„Dzień dobry. 
Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dot. Zadania nr 9: 
11. Czy Zamawiajacy dopuści wózek transportowy do przewożenia pacjentów z leżem opartym na systemie zblizonym do 
pantografu?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 26 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt 
Pytanie 1 pkt 5. 
Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka z regulacja przechyłów Trendelenburga i anty-
Trendelenburga w zakresie +/- 12°” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 27 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt 
Pytanie 2 pkt. 7 
Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka o regulacji kąta segmentu oparcia pleców w zakresie 0-87˚. 
Oferowany parametr różni się nieznacznie od opisanego przez zamawiającego” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 28 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt 
Pytanie 3 pkt.8. 
 Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka wyposażonego  Koła o średnicy min 200 mm z centralną 
oraz kierunkową blokadą kół, wózek wyposażony dodatkowo w nie opuszczane  5 koło” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 29 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt 
Pytanie 4 pkt 11  
Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka o konstrukcji opartej na dwóch ramionach  płaskich, 
przegubowych, w układzie trapezowym, w którym siłowniki hydrauliczne ukryte są pod pokrywą podwozia, co znacznie 
przedłuża ich żywotność i zabezpiecza siłowniki przed uderzeniami. Powyższe rozwiązanie uchroni zamawiającego po 
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upływie okresu gwarancji przed wysokimi kosztami związanymi z serwisem/ naprawą wózka w przypadku min. Konieczność 
wymiany kolumn” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 30 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt 
Pytanie 5 pkt.16 
 Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka posiadającego Zintegrowany składany statyw do kroplówki 
(górny szczyt leża), z regulacją wysokości. Udźwig stojaka min. 5 kg. oraz Chowany stojak do kroplówki (przechowywany na 
podstawie wózka) z możliwością montowania we wszystkich czterech narożnikach łóżka, z regulacją wysokości w zakresie 
min. 60 cm” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 31 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt 
Pytanie 6 pkt. 10  
Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wózka o konstrukcji umożliwiającej transport pacjenta o wadze nie 
mniejszej niż 250kg z możliwością prowadzenia resuscytacji, zabezpieczonego krążkami odbojowymi” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 32 
„Zadanie 9 Wózki transportowe do przewożenia pacjentów - 10 szt 
Pytanie 7 pkt. 6  
Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w wózek wyposażony w Leże  przezierne na całej długości dla 
promieni RTG z możliwością zainstalowania podnoszonej platformy kasety na zdjęcia rentgenowskie na całej długości leża” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 33 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 1 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy posiadające 
głębokość ramienia C (odległość między osią wiązki a wewnętrzną powierzchnią ramienia C ≥ 73 cm? 
Proponowana głębokość ramienia C zapewnia realizację wszystkich procedur medycznych przewidzianych dla tego typu 
aparatów, zapewniając wysoką ergonomię oraz komfort pracy operatorów.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 34 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 11 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy posiadające 
możliwość zablokowania ruchów ramienia realizowane poprzez zatrzymanie awaryjne (Emergency Stop) ? 
Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 35 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 19 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone 
w  monitor dotykowy, z możliwością obracania na podstawie +/-120st, bez możliwości ustawienia monitora w poziomie? 
Czy Zamawiający dopuści Panel dotykowy o rozdzielczości 1280x800, bez możliwości wyświetlania kąta widzenia? 
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Taki monitor zapewnia najwyższą ergonomię oraz komfort pracy obsługi.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 36 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 25 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone 
w kolimator koncentryczny, prostokątny ?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 37 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu  Lampa rentgenowska, kolimator - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie 
posiadające uchwytu na obudowie lampy do łatwego pozycjonowania urządzenia podczas pracy ? 
Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 38 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 32- Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone 
w generator wysokiej częstotliwości pracujący w zakresie 18 kHz do 50 kHz? 
Taka konstrukcja pozwala w sposób automatyczny zmieniać częstotliwość pracy generatora w zależności od obciążeń 
prądowych. Jednocześnie generator może działać z maksymalną częstotliwości 44 kHz która to wartość jest wyższa od 
wymaganej przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 39 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 63 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie 
posiadające funkcji cyfrowego powiększania obrazu “na żywo” bez zwiększania dawki ? 
Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 40 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 66 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie 
posiadające funkcji pomiarowych (odległości i kąty), możliwość dokonywania pomiaru na powiększonym obrazie po raz 
wykonanej kalibracji? 
Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
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Pytanie 41 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 67 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy nie 
posiadające możliwości wyświetlania zapamiętanych kątów? 
Tego typu rozwiązanie zapewnia pełne bezpieczeństwo zarówno pacjentom jak i obsłudze aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 42 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 69 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone 
w monitory umieszczone na nie przegubowym ramieniu ? 
Takie rozwiązanie zapewnia najwyższą ergonomię oraz komfort pracy obsługi.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 43 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 72 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy posiadające 
możliwość dokonania pomiaru stenozy min. z dwóch wartości, pomiar wyrażony w % ?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 44 
„Szanowni Państwo, 
Odnosząc się do w/w postępowania przesyłamy pytania dot. Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/24 - KARTA PARAMETRÓW  
Zadanie 6  Aparat RTG ramię C 
Dotyczy punktu 78 - Zadanie 6  Aparat RTG ramię C  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozwiązanie konkurencyjne w postaci ramienia C renomowanej firmy wyposażone 
w Wyjście DVI-D?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
 Zamawiający w oparciu o art. 137 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie zmiany zapisów Załącznika nr 4b 
„Projektowanych postanowień umowy” w zakresie: paragrafu 6, paragrafu 7, paragrafu 9, paragrafu 13. 
 

Ponadto, w związku z pytaniami zadanymi do ww. postępowania oraz zmianą SWZ, Zamawiający w oparciu o art. 
135 i art. 137 ustawy Pzp, przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 20.12.2024r., miejsce i godziny pozostają 
bez zmian. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 19.03.2025r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 
1 Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu. 

W załączeniu zmieniony: 
- Załącznik nr 3 do SWZ „Karta Parametrów” - ZMIANA 1 dla Zadania 9, 
- Załącznik nr 4b „Projektowane postanowienia umowy” – ZMIANA 1. 
 


